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  TAKDİM             

Bir kitabın doğması, o kitabı yazmaya kalkan kiĢinin amacına ve bilgi birikimine 

göre değerlendirilmesi uygun olarak görülmelidir. 

            Elinizde bulunan bu çalıĢmanın sizlere ulaĢması için günlerini veren bu 

çabası için Ģükranlarımı sunarken, bu çalıĢmada da benim ufacık bir katkımın da 

bulunması beni bahtiyar etmiĢtir. 

            Bu çalıĢma ile sizlerde bazı bilgileri edinmiĢ ve faydalanmıĢ olarak uzun 

yılların birikimlerinden aydınlanacağınızı göreceksiniz. 

            Bilgi; yazılmadıkça kaybolmaya açık birikimlerdir. Her insan bir kitaptır; 

onu okumamız gereklidir. 

            Tanımadığımız ve anlamadığımız kiĢiler hakkında nasıl kararlar 

veremezsek; bir çalıĢmayı da incelemeden, okumadan karar veremeyiz.  

 

Mahmut Selim GÜRSEL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 Üzeyir Lokman ÇAYCI  

           

             1949 yılında Türkiye'nin yeĢilliği ile meĢhur Bor ilçesinde doğdu. Ġlk, 

orta ve lise tahsilini aynı ilçede tamamladı. Sonra, üniversite giriĢ sınavı yanında 

ikinci bir sınav daha kazanarak Devlet Güzel Sanatlar Akademisi Uygulamalı 

Endüstri Sanatları Yüksek Okulu'na girdi. Bu okuldan 1975 yılında iç mimar ve 

endüstri tasarımcısı olarak mezun oldu. 

            Bunun haricinde Fransa'da da bir çok mesleki ve sosyal alanda eğitim 

gördü, çeĢitli diplomalar ve sertifikalar almaya hak kazandı. 

            Yaptığı özgün çalıĢmalar bilenlerin dikkâtini çekmekte gecikmemiĢ sergi, 

dergi ve mecmualarda kabul gördü. Mezuniyetinden sonra Koç Holding Demir 

Döküm Fabrikaları AraĢtırma-GeliĢtirme bölümünde çalıĢtı.  

Deniz - Asteğmen olarak yaptığı askerlik hizmeti süresince, arkadaĢları ile 

birlikte, çeĢitli tarihi eserlerin (heykel, rölyef, vs…) kurtarılmasına ve daha sonra 

da BeĢiktaĢ Deniz Müzesinde sergilenmesine katkıda bulundu.  

14 yaĢından itibaren yazdığı Ģiir ve hikâyelerle çeĢitli gazete ve dergiler 

kendisine büyük ilgi gösterdi. Basın, dergi ve antolojiler onun içtenlik dolu 

kreasyonlarına kucak açtı. TanınmıĢ çağdaĢ Türk Ģairi Ümit YaĢar 

OĞUZCAN'dan gördüğü yakın ilgi onu önemli platformlara taĢıdı. Ġstanbul 

Beyoğlu'nda emektar Ģairlerin de üyesi olduğu Esir Kulüp'ün müzikli Ģiir 

gecelerinde ve Kazaplanka Türkiye Ģairler derneği lokalinde Ģiirlerini yıllarca 

okudu ve takdir gördü.  

            Bugün Ģiirleri Fransızcadan da Almanca, Ġtalyanca,Portekizce, 

Ġspanyolca, Ġngilizce ve Romanya dillerine kendisini sevenler tarafından 

çevrilmiĢtir. Halen, alçak gönüllü ve kompetan Yakup YURT' tan aldığı destek 

ile, Üzeyir Lokman ÇAYCI çalıĢmalarını Fransa'da sürdürmektedir.  

 

 

 

 

  

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

Mahmut Selim GÜRSEL 

1947 tarihinde babamın subay olarak bulunduğu Erzurum'da bir at 

arabasında doğum evine giderken doğmuĢum. Babam Eminsu Ali Rıza Gürsel, 

annem ise Fahriye hanımefendi idi. 

Ġlkokula Ġskenderun'da baĢladım. Ankara' da bitirdim. Ankara Yenimahalle 

Ortaokulunun birinci sömestrsinde babamın emekli olmasından dolayı 1960 

yılında Çorum'a gelince Atatürk Ortaokuluna devam ettim. Babamın "oku da 

oğlum ceketimi satar seni okuturum" diyerek bana yaptığı nasihatleri ters tepki 

yaptı, okumuyorum diyerek okulu birinci sınıfta bıraktım. Marangoz çırağı 

olarak Azmi BaĢar ustanın yanına girdim. Askere gidene kadar ustanın yanında 

çalıĢtım.  

1967 tarihin de askerlik dönüĢü, Ankara Emniyet Müdürlüğüne teknisyen 

olarak göreve baĢladım.   

Ortaokulu dıĢarıdan 2 yılda bitirdim 1972 tarihinde  

Polis Memuru olarak Ankara'da çeĢitli Ģubeler ve karakollarda çalıĢtım. 16 

Eylül 1973 tarihinde Selma (KurĢuncu) Hanımefendi ile evlendim. 

1978 yılında ayında naklen Çorum Ġl Halk Kütüphanesine Memur olarak geçtim.   

DıĢarıdan Çorum Ticaret Lisesini iki yılda bitirdim. 

Kendi kendime Osmanlıcayı öğrenmeye uğraĢtım, Hat sanatı ile biraz ilgilendim 

150 ye yakın Ser levham var, Çorum Güzel Sanatlar Galerisinde ve Kütüphane 

salonlarında bu levhaları sergiledim.   

03. 08. 1988 tarihinde Ġl Halk Kütüphanesi Müdür yardımcılığına atandım. 

1990 tarihinde kütüphanelerdeki kitapların tasnifi ile ilgili 10 yıllık bir 

araĢtırmamı "Alfabetik Onlu Tasnif Fihristi (Dewey) "kitap haline getirip Kültür 

Bakanlığına sundum.   Kitabımdan Türkiye'deki bütün kütüphanelere dağıtılmak 

üzere 1000 adet satın aldılar. 

1993 yılında Türkiye'deki bütün kütüphanelerde bulunan " El Yazması"  

kitapların Ankara Milli Kütüphanesine toplanma kararı veren Kültür Bakanlığına 

karĢı Çorumlu hemĢerilerimi haber dar ettim, mahalli radyodan ve gazeteler ile 

parti il BaĢkanlarını ile Millet Vekilimiz Adnan Türkoğlu ve Belediye 

BaĢkanımız rahmetli Turan Kılıççıolu' nun destekleri ile el yazma kitaplarımızın 

Çorum' da kalmasını sağladım!  

 



Açık öğretim için üniversite sınavlarına girip kazandım. Ġkinci sınıfta iken 

25 Nisan 1994 tarihinde Tatvan Bitlis'e Müdür olarak tayinim çıktı, tayin 

edildiğim yere gitmeyerek emekliliğimi istedim.  

Ġlkokul sıralarında okuyarak pilot olmanın düĢlerini kurardım. Bu hayalim 

gerçekleĢmedi. ġu anda emekli memurum. 

Marangozluk, oymacılık, Polis Memurluğu, Memurluk ve idarecilik 

yaptım. Her çalıĢtığım meslekte çeĢitli önemli olaylar oldu ise de son çalıĢtığım 

kurumda bence; en önemli bir hatıramı anlatmak istiyorum: 

Kütüphanedeki çalıĢmalarım ve " El Yazması Kitaplar"ın Çorum'da kalması 

için verdiğim çabalar neticesinde Bitlis Tatvan’a tayin edilme olayım beni çok 

yıktı. Fakat bu üzüntümün boĢ olduğunu zamanla gördüm. Rabb’imin izni ile 

Hacca gitmek nasip oldu, iki kitap daha yayımladım ve elinizde bulunan bu 

derginin çıkmasına vesile oldum. Mesleklerin insanlara sağladığı maddi avantaj 

olarak, evinizi geçindirecek, namerde muhtaç etmeyecek avantajından baĢka, 

manevi olarak; sizin yaptığınız iĢlerle ilgili karĢılaĢtığınız problemleri 

değerlendirirseniz avantajların neler olabileceğini hayat okulundan öğrenmiĢ 

oldum. 

Yazı yazmaya beni kimse teĢvik etmedi Kütüphane için hazırladığım kitap beni 

yazmaya teĢvik etti. Yazılarım mahalli basında yayımlandı. Yazılarımdan dolayı 

bir ödül almadım; fakat kitapları ve bu dergi benim için en büyük ödüldür. 

Ġdealim: Çorum'a tam teĢekküllü bilgisayar ortamında bir kütüphane 

kazandırmaktır. Bu idealim yüzünden tayinim çıktı. YayımlanmıĢ dört çalıĢmam 

bulunmaktadır. Bunlar: 

" Alfabetik Onlu Tasnif Fihristi (Dewey) ",   

"Çorum'da Yatan MeĢhur Yatırlar",   

"Çorum 97" ve   

"Çorumlu 2000 Aylık Kültür Sanat Tarih ve Edebiyat Dergisi 63 sayı basıldı ve 

Bu sayfalardan Internet'te yayınlanmakta" 

“Çorum 2002”    

"Menakıb-ı Koyun Baba 2004  

"Hacım 2007" 

Bakanlığa sunulmuĢ; "Alfabetik Türk ve Yabancı Yazarlar Fihristi" ve "Ne 

Nerede BaĢlıklı Arama Fihristi" basım için hazır beklemektedir.  Yazılarım daha 

çok araĢtırma dalı ile makale türüdür. Tiyatro çalıĢmalarım, Ģiir ve hikâye 

denemelerim bulunmaktadır.    

Benim okuyucularıma diyeceklerim Ģudur ki. Doğru bildiğiniz konuları 

savunun. Bu savunmanız size belki tepkiler getirecektir. Bu tepkileri inceleyerek 

doğru olup olmadığını araĢtırın.   

 

https://gurselyayin.com    corumlu2000@gmail.com 
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ÇALIŞMA TELİF ESERLERİ KANUNU 

İLE KORUNMAKTADIR! 
ÇalıĢmaların sahibi ve yayıncıdan izin almadan  

kullanmayınız! 
 

 

 

 

 


